
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MAUVAISIN-CINTEGABELLE-RABAT.LYC.PAMIERS Ligne N° : S3022
Marché (année de notification-durée) : 2017-2 Transporteur : Km en charge : 17 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MAUVAISIN
1. RD91a/Daujas/Eglise 06:42
2. RD43/RD622/ABCD 832 06:44
3. RD43/R Château 06:46

AIGNES
4. RD43/Ressegayré 06:48
5. RD43/Combouil 06:50
6. ABCDn1162 Mairie 06:53

CINTEGABELLE
7. ABCDn0053 Mairie 07:03
8. ABCDn0054 4 Chemins 07:05
9. Av Gare/Ch Horto 07:06
10. Gare/Parking 07:08 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2017

1 : Rabattement sur S3021 pr Lycée Castella et S3023 pr autres étabs de Pamiers

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=31123&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MAUVAISIN-CINTEGABELLE-RABAT.LYC.PAMIERS Ligne N° : S3022
Marché (année de notification-durée) : 2017-2 Transporteur : Km en charge : 19 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

CINTEGABELLE
1. Gare/Parking 18:36 12:36
2. Av Gare/Ch Horto 18:38 12:38
3. ABCDn0054 4 Chemins 18:39 12:39
4. ABCDn0053 Mairie 18:41 12:41

MAUVAISIN
5. RD91a/Daujas/Eglise 18:54 12:54
6. RD43/RD622/ABCD 832 18:56 12:56
7. RD43/R Château 18:58 12:58

AIGNES
8. RD43/Ressegayré 19:00 13:00
9. RD43/Combouil 19:02 13:02
10. ABCDn1162 Mairie 19:05 13:05

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=31124&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


